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Gästrike Vatten koncernen består av moderbolaget Gästrike Vatten AB och dess dotterbolag Gävle Vatten AB, 
Hofors Vatten AB, Ockelbo Vatten AB, Älvkarleby Vatten AB och Östhammar Vatten AB; ett för varje 
ägarkommun. Vi ansvarar för kommunal VA-försörjning och att bidra till en hållbar samhällsutveckling i de fem 
kommunerna. 
 

    Styrelsen Gävle Vatten AB 

 

Utbyggnads- och anslutningsplan för kommunalt VA i 
omvandlingsområden Gävle kommun - förslag 

Förslag till beslut  
Gävle Vatten AB:s styrelse beslutar att  

− att Samhällsbyggnadsnämndens synpunkter på reviderad Utbyggnads- och 
anslutningsplan för kommunalt VA i omvandlingsområden Gävle kommun inhämtas. 

 
Ärendebeskrivning  
Takten på omvandling från fritidsboende till permanentboende har ökat i stadig takt sedan början 
på 2000-talet och flera områden är i behov av en mer hållbar VA-lösning för framtiden. För att 
kunna hantera och planera för detta finns en utbyggnads- och anslutningsplan för VA. Nuvarande 
Utbyggnads- och anslutningsplan sträcker sig fram till 2020 och beslutades av kommunstyrelsen i 
Gävle 2015, se bilaga 2.  
  
Hittills har omvandlingsområden i Forsby, Rörberg, Sälgsjön, Heliga Landet, Trösken och 
Norrlandet byggts ut och anslutits. Förberedelse för utbyggnad till Åbyggeby pågår. För att ge 
såväl fastighetsägare, kommunala tjänstemän och politiker en gemensam och tydlig plan för 
utbyggnad  och anslutning till kommunalt VA  har en reviderad plan tagits fram. Planen omfattar 
en prioriteringsordning för utbyggnad- och anslutning av kommunalt VA i de 
omvandlingsområden där Samhällsbyggnadsnämnden tagit beslut om att behovet är uppfyllt 
enligt 6§ LAV (Vattentjänstlagen).  
  
Beredning av ärendet  
I framtagandet av den reviderade planen har tjänstemän från Styrning och stöd samt Livsmiljö 
deltagit. 
 

 

Beslutsunderlag 
Bilaga 1 Förslag till utbyggnads- och anslutningsplan för Gävle kommun (DokumentID 20220608-
00018) 
Bilaga 2 befintlig utbyggnads. och anslutningsplan Gävle kommun (DokumentID 2020608-00019) 
 

 


